
698676-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 698676-2023 - Konkurrencevilkår
Spanien-Vera: Gasolier
OJ S 222/2023 17/11/2023
Udbudsbekendtgørelse – forsyningsvirksomhed
Varer

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/25/EU

Del I: Ordregivende enhed

Navn og adresser
Officielt navn: Consejería Delegada de Gestión de Aguas del Levante Almeriense, S.A. 
(GALASA)
CVR-nummer: A04107272
Postadresse: Ctra. N-340 Km. 533
By: Vera
NUTS-kode: ES611 Almería
Postnummer: 04620
Land: Spanien
Kontaktperson: Consejería Delegada de Gestión de Aguas del Levante Almeriense, S.A. 
(GALASA)
E-mail: administracion@galasa.es
Telefon: +34 950393065
Fax: +34 950391512

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: http://www.galasa.es
Internetadresse for køberprofilen: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=avxKZA419KaiEJrVRqloyA%3D%3D

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://contrataciondelestado.
es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lPgeJXFKSRZPpzdqOdhuWg%3D%3D
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til den ovennævnte adresse

Hovedaktivitet
Vand

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Suministro de carburantes (Gasoleo A y B)
Sagsnr.: RDS231026

Hoved-CPV-kode
09134000 Gasolier

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/698676-2023
mailto:administracion@galasa.es?subject=TED
http://www.galasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avxKZA419KaiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avxKZA419KaiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lPgeJXFKSRZPpzdqOdhuWg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lPgeJXFKSRZPpzdqOdhuWg%3D%3D


698676-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Kontrakttype
Varer

Kort beskrivelse
Adquisición de carburantes

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 965 790,00 EUR

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Udførelsessted
NUTS-kode: ES611 Almería
Hovedudførelsessted: Los lugares de entrega están recogidos en la cláusula 1.8.3 del PPTP. .

Beskrivelse af udbuddet
Adquisición de carburantes

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Pris

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 965 790,00 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 24
Denne kontrakt kan forlænges: ja
Beskrivelse af forlængelser: 
Están previstas dos prórrogas anuales (1+1)

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
Capacidad de obrar
No prohibición para contratar



698676-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.6.

III.1.3.

III.1.2. Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Cifra anual de negocio
Mindstekrav til det niveau, der muligvis kræves: 
Umbral: 252.95

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
- Maquinaria, material y equipo técnico para la ejecución del contrato
Mindstekrav til det niveau, der muligvis kræves: 
. Expresión: Recurso humanos y materiales especificados en el apartado H.1 del CCP

Sikkerhedsstillelse og garantier, som forlanges
Garantía Definitiva. Porcentaje: 5 %. Duración: 2 Meses

Kontraktbetingelser

Kontraktudførelsesvilkår
Consideraciones de tipo social. Descripción: Las señaladas en el apartado N 1 del CCP
Consideraciones de tipo medioambiental. Descripción: Las señaladas en el apartado N 2 del 
CCP

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 14/12/2023 10:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Spansk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 5 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)

Betingelser for åbning af bud
Dato: 22/12/2023 13:00Tidspunkt: 
Sted: 
Sala de Juntas
Datos de Dirección:
Calle: Carretera Nacional 340 Km 533
CP: 04620



698676-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Población: Vera
País: España
Oplysninger om adgangsberettigede personer og fremgangsmåde ved åbning af bud: 
Descripción:

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Oplysninger om elektroniske arbejdsgange
Elektronisk fakturering accepteres
Der vil blive anvendt elektronisk betaling

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Comunidad Autónoma 
de Andalucía
Postadresse: Calle Castelar, 22
By: Sevilla
Postnummer: 41001
Land: Spanien
Internetadresse: https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html

Klageprocedure
Præcise oplysninger om klagefrist(er): 
Plazo de Presentación: 2023-12-04

Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Comunidad Autónoma 
de Andalucía
Postadresse: Calle Castelar, 22
By: Sevilla
Postnummer: 41001
Land: Spanien
Internetadresse: https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
13/11/2023

https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html
https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html

